
 

شــرکت آب و فاضلاب شــیراز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)فشــرده( خرید 3950 شــاخه لولــه و جداره کویلر ســرخودپلی اتیلن و 270 عــدد کویلر در 
ســایزهای مختلف به شماره 200971032000038 را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولــت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
 مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 97/9/19 می باشد.
موضوع: خرید 3950 شاخه لوله دو جداره کویلر سرخود پلی اتیلن و 270 عدد کویلر در سایزهای مختلف.

1- محل اجرا: شهر شیراز               2- مدت اجرا: 3 )سه( ماه شمسی 
3- محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده: سامانه ستاد 

)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(      4- برآورد اولیه: اعلام نمی گردد.
5- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: 97/9/19

6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی:  از ساعت 11 صبح مورخ 97/09/19
7- تاریخ نهائی فروش اســناد مناقصه و اســناد ارزیابی کیفی: تا ســاعت 16 

بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 97/09/25
8- تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده توسط 

مناقصه گر: ساعت 15 بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 97/10/10 
9- تاریخ بازگشایی پاکت ها: راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 97/10/11

10- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این 
آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11- مناقصــه به صورت یک  مرحلــه ای با ارزیابی کیفی برگزار و اعتبــار آن از محل اعتبار 
طرح های تملک دارایی های سرمایه ای )عمرانی( می باشد اعتبار طرح از محل اعتبارات عمرانی 

می باشد. پرداخت از طریق اسناد خزانه اسلامی و سررسید دوساله )تیرماه 1399( می باشد.
12- قیمت اسناد: 500/000 ریال.

13- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 915/000/000 ریال می باشد.
14- نوع تضمین شــرکت در فرآیند ارجــاع کار: مطابق آیین نامه تضمیــن معاملات دولتی 

123402/ ت 50659 ه  )واریز وجه نقد ضمانت نامه بانکی(
15- این آگهی دو نوبت در روزنامه کیهان منتشر می شود.

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مندرج شده است.
  ،www.abfa-shiraz.com وب ســایت جهت اطلاعات بیشــتر آگهــی ارزیابی کیفــی *

www.setadiran.ir  ،http://iets.mporg.ir ،http://www.nww.ir می باشد.
با توجه به ابلاغیه ســازمان صنعت، معدن و تجارت به شــماره 41/33345 مورخ 93/10/30 در 
خصوص الزام به کارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، مناقصات مربوط به معاملات 
بــا اعتبار منابع عمرانی، معاملات مندرج در آیین نامه فعالیت ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت، 
منحصرا در بستر سامانه ســتاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، در سامانه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از طریق این سامانه اعلام نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934-021 دفتر 
ثبت نام: 85193768 و 88969737 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت سامانه 

ستاد www.setadiran.ir بخش »ثبت نام/ پروفیل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

شرکت آب و فاضلاب شیراز

فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

 یک مرحله ای به شماره 
200971032000038 مورخ 97/9/16
نوبت دوم

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب شیراز

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1397/4/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی منتهی به 1396/12/29 به تصویب رسید. -علی 
یوسفی سهزابی با کد ملی 1650120311 به نمایندگی از شرکت 
تعاونی پیشگامان رسانه پارس به شناسه ملی 10103761822 
بــه عنوان رئیس هیئت مدیــره و وحیدرضا اخلاص با کد ملی 
4432472383 به نمایندگی از شرکت تعاونی تولیدی پیشگامان 
عصر ارتباطات یزد به شناسه ملی 10860183871 به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره و علی اشرف زاده با کد ملی 4432362391 
به نمایندگی از شرکت تعاونی پیشگامان کویر یزد به شناسه ملی 
10840070153 به عنوان عضو هیئت مدیره و حمید بابادی نیا 
با کد ملی 1971857459 بــه عنوان مدیرعامل)خارج از اعضا( 

برای مدت 2 ســال انتخاب شدند. -کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت به امضای مشترک مدیرعامل و ریاست هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت و در غیاب ریاســت هیئت مدیره 
با امضای مدیرعامــل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت دارای اعتبار می باشد. -موسسه حسابرسی ابتکار حساب 
آریا به شناســه ملی 10260655399 به سمت بازرس اصلی و 
مرتضی رئیس زاده اردکانی با کد ملی 4432596821 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 
-روزنامه های کثیرالانتشار کیهان و مطرح جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گیلاس کامپیوتر سهامی خاص به شماره ثبت 93047 
و شناسه ملی 10101371590

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: اهداف موسســه عبارتند 
از: الــف: کلیات ارتقاء ســطح تحصیــلات، آمــوزش و حفظ قرآن،  
اشتغال زایی، معیشت و مهارت آموزی فرزندان،  خانواده ها و رزمندگان 
و جانبازان فاطمیون )افغانی( ب: روش اجرای هدف از طریق برگزاری 
کلاس های آموزشــی، مهارت آموزی،  برگــزاری اردوهای فرهنگی، 
تفریحی، زیارتی و خودکفائی مــدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: اســتان تهران: شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر 
تهران- جاده لشــگرک- بزرگراه ارتش خیابان شــهید حسن عرب 
حلوائی- پلاک 11- طبقه همکف- کدپستی 1955633311- دارائی 
موسســه: دارایی اولیه موسســه اعم از منقول و غیرمنقول مبلغ 100 
میلیون ریال می باشد. اولین مدیران: آقای وحید یادگیربصیر به شماره 
ملی 0010591869 و به سمت عضو هیئت مدیره و خزا نه دار به مدت 
2 ســال آقای سید رضا موسوی فر به شماره ملی 0032906390 و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیدحمید موسوی فراز 
به شماره ملی 0490163335 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
2 ســال آقای بهروز خادم حسینی به شماره ملی 2750423635 و به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای حسن 
رحیمی به شــماره ملی 5209366529 و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور بــا امضای  مدیرعامل و خزانــه دار و در غیاب خرانه دار با 
امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات 
مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسیان: - محمدعلی کاظمی بشماره ملی 
بعنوان بازرس اصلی به مدت یک ســال- محسن جمالی بشماره ملی 
بعنوان بازرس علی البدل به مدت یک ســال شــماره مجوز 204863 

تاریخ مجوز 1396/12/08 مرجع صادرکننده وزارت کشور.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری محسنین انصارالرسول 
در تاریخ 1397/06/03 به شماره ثبت 45382 

به شناسه ملی 14007798422 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/08/07 

تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای ســید لقمان حســینی کد ملی 

3720491986 بــا دریافــت کلیه سهم الشــرکه خــود از صندوق 

شــرکت از ردیف شــرکاء شرکت خارج شــد. - آقای محمدحسین 

ابتهاج کد ملی 2240078944 با دریافت کلیه سهم الشــرکه خود از 

صندوق شــرکت از ردیف شرکاء شرکت خارج شد.- سرمایه شرکت 

از مبلــغ 140000000 ریال بــه 128900000 ریال کاهش یافت 

و ماده 4 اساســنامه به نحو مذکور اصلاح گردید. اســامی شرکا بعد 

از کاهش ســرمایه به شرح زیر اســت: آقای محسن گلپایگانی با کد 

ملــی 4590906325 دارای 2250000 ریال سهم الشــرکه- آقای 

فریبــرز گلپایگانی با کدملی 2110599340 دارای 6650000 ریال 

سهم الشرکه آقای محمدعلی گلپایگانی به شماره ملی 4590993457 

دارنده 20000000 ریال سهم الشرکه آقای فراز گلپایگانی به شماره 

ملی 5410015193 دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت  ساتراپ هیرکان شارستان با مسئولیت محدود به شماره ثبت 515866 
و شناسه ملی 14007087710 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/08/01 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: آقای حسین جعفری با کد ملی 5209435385 به نمایندگی از 

موسسه توسعه انرژی پایوران با شناسه ملی 10100362762 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای جواد رجب پور با کد ملی 0901063800 به 

نمایندگی از شرکت مجتمع کشــت و صنعت فردوس با شناسه ملی 

10101265667 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای 

عبدالعلی تاجی اشــکفتکی با کد ملی 4621414216 به نمایندگی از 

شرکت کفش نوید بهمن با شناســه ملی 10102247860 به سمت 

عضــو هیئت مدیره و آقای وحید بیگدلی با کــد ملی 4285721708 

به نمایندگی از شــرکت صنایع معدنی شــهاب سنگ با شناسه ملی 

10101278928 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای عباسعلی قاسمی 

با کد ملی 0839081456 به نمایندگی از شــرکت پیام طبیعت البرز 

با شناســه ملی 10260315725 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند. کلیه قراردادهای شــرکت تا سقف 1000 میلیون ریال )100 

میلیون تومان( با امضای مدیرعامل به تنهایی و مهر شــرکت را تنفیذ 

نموده و کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت ازجمله چک، سفته، بروات 

و قراردادهــا با امضاء ثابت مدیرعامل و امضــاء متغیر یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های اداری با امضاء 

مدیرعامل به تنهایی و مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سروش امید پارسیان
 سهامی خاص به شماره ثبت 348051 

و شناسه ملی 10103961479  شرکت مخابرات ایران - منطقه فارس در نظر دارد، اجرای دائری 
و کابل کشــی فیبر نوری داخلی مشــترکین FTTH در مراکز حضرتی، 
مدرس، فیاض بخش، وصال و سعدیه واقع در شهرستان شیراز را بر اساس 
مشخصات فنی موجود در اسناد و دستورالعمل های اجرایی از طریق مناقصه 

عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.
لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر به پرتال ایــن منطقه به آدرس 
FARS.TCI.IR مراجعه نمایند.

آگهی تجدید مناقصه
شرکت مخابرات ایران  شماره 97/21 )دو مرحله ای(

)سهامی عام( 
منطقه فارس

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

شهرداری اهواز به اســتناد اختیارات حاصله از هیئت عالی سرمایه گذاری و مشارکت های اقتصادی و شیوه نامه سرمایه گذاری مصوبه، در نظر دارد نسبت به 
واگذاری فرصت های سرمایه گذاری زیر به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ 97/9/20 
تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 97/10/11 با مراجعه حضوری به 
سازمان سرمایه گذاری و مشــارکتهای مردمی شهرداری اهواز واقع در زیتون 
کارمندی خیابــان زاویه جنب تجمع فرهنگی و رفاهی فجر نســبت به تهیه 
اســناد اقدام نموده و همچنین از طریق سامانه اینترنتی اداره کل قراردادهای 
شــهرداری اهواز به آدرس peymankar.ahvaz.ir با رعایت شرایط 

سامانه قابل تهیه می باشد.
- محل تحویل پیشــنهادات تا ســاعت 15/30 روز سه شنبه مورخ 
97/10/18 بــه آدرس: دبیرخانه محرمانــه اداره قراردادهای 
شــهرداری اهواز واقع در خ انقلاب نبش خ غزنوی ساختمان 

شماره 3 شهرداری می باشد.
ســاعت  ســرمایه گذار،  جــذب  و  فراخــوان  کمیســیون  تاریــخ   -
در  واقــع   97/10/19 مــورخ  چهارشــنبه  روز  صبــح   10
 محــل: ســازمان ســرمایه گذاری و مشــارکتهای مردمــی

 می باشد.
- شــایان ذکر است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول 

کلیه شرایط و تکالیف مشخص شده از سوی شهرداری باشد.
- هزینه انتشار چاپ آگهی در روزنامه ها به عهده برنده فراخوان می باشد.
- کلیه شرکتهای محروم از اجرای کار، حق شرکت در این فراخوان را ندارند.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد فراخوان مندرج شده است.

آگهی فراخوان شناسایی 
نوبت اولو جذب سرمایه گذار

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

نوع پروژهآورده سرمایه گذارآورده شهرداریمحل اجراعنوان فراخوانردیف

احداث، تعمیر و نگهداری سرویس های بهداشتی و سطوح 1
مجوز بهره برداری و زمین سطح شهر اهوازتبلیغاتی در مقابل بهره برداری موقت از فضاهای تبلیغاتی

BOTهزینه ساخت و نگهداریمحل پروژه

سال هفتادو هفتم   شماره 22071   تکشماره 10000 ریال12صفحه ) به اضافه16صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 20 آذر 1397   3 ربیع الثانی 1440    11 دسامبر 2018

رئیس  قوه قضائیه: 

ایران،
 مقتدرانه 
پیگیر تحرکات 
تروریست ها 
و حامیان آنهاست

11

صفحه2

پیامدهای خطرناک
 یک ادبیات مخرب وارداتی

ظریف به تیتر کیهان رسید
اما با یک سال تاخیر

صفحه2

خبر ویژهيادداشت روز

شورش های فرانسه، حاشیه ها و بازتاب ها

از شعار »زنده باد اسد« در خیابان های پاریس
تا کشیده شدن اعتراض ها به مونته نگرو

* شورش »جلیقه زردها« در چهارمین هفته خود آن قدر مهم شده بود که حاشیه ها و بازتاب های زیادی 
به همراه داشته باشد، طوری که رسانه ها به جزئی ترین اقدامات طرفداران این جنبش نیز پرداخته اند.

* فیلمی در شــبکه های اجتماعی منتشــر شده که در آن یک شهروند فرانســوی در جریان اعتراضات 
زردها در پاریس شعار زنده باد بشار اسد را سر می دهد.                                                صفحه آخر جلیقه 

گزارش میدانی کیهان درباره سخنان دیروز آقای روحانی

»آقای رئیس جمهور شوخی می کنند!«
واکنش مردم به ادعای ارزانی پس از برجام

* رئیس کل بانک مرکزی: تخلفات بانک ها زیاد است 

با سود بالای 20 درصد برخورد می کنیم.

* سازمان توسعه تجارت: اروپا انتظارات پسابرجامی 

ایران را برآورده نکرده است.

* رئیس سازمان بورس: فروش ریالی نفت در بورس 

انرژی بررسی می شود.

* رئیس اتاق بازرگانی تهران: مشکل تولید پوشاک 

تحریم داخلی است.                           صفحه۴

دبیرکل جامعه حسابداران رسمی: 

600 شرکت دریافت کننده ارز دولتی
حسابرسی نشده اند

* مشاور پادشاه پیشین سعودی: زیاده خواهی های بن سلمان 

شورای همکاری خلیج فارس را به زباله دان می اندازد.

* زمزمه دستگیری ترامپ پس از پایان ریاست جمهوری.

* مذاکرات استکهلم به الحدیده که رسید گره خورد.

* جشــن بزرگ »یوم النصر« در عراق؛ شکســت 

داعش یکساله شد.

 * بشــار اســد: کشــورهای عربی دچــار بحران

 شده اند.                                       صفحه آخر

امریکن کانسرویتیو لقب داد

»بن سلمان«، بزرگ ترین جنایتکار جنگی
حال حاضر جهان

قیمت قبل از تصویب نام کالا
درصد تغییرقیمت کنونی )تومان(برجام )تومان(

3۴/18663/0۴38۴گوشت

8/07015/52592برنج

5/78810/92289مرغ

8/۴8620/67۴1۴۴تخم مرغ )هر شانه(

1/6083/238101سیب زمینی

1/3612/867111پیاز

1/6736/505289گوجه فرنگی

۴/8877/50053روغن نباتی

2/9۴36/770130ماست پاستوریزه

۴/7858/50378پنیر پاستوریزه

2/7۴2۴/57667شیر پاستوریزه

قیمت برخی اقلام خوراکی بر اساس آمار بانک مرکزی

* علی اکبــر ولایتــی: هجومــی ناجوانمردانه و البتــه نابخردانه و 
محاصره ای ظالمانه بر ملت یمن تحمیل شده است. فاجعه ای انسانی 
در این کشــور به وجود آمده که میلیون ها انسان مظلوم را در آتش 

کینه آن نابخردان، گرفتار کرده است.
* پایان دادن به این تجاوز ظالمانه وظیفه همه جهان اســلام است 
و تنها از طریق گفت وگو میان طرف های مختلف یمنی حل و فصل 

می گردد و البته پیروزی برای ملت یمن خواهد بود.
صفحه11

ولایتی در نشست شورای مرکزی کنگره جهانی محبان اهل بیت)ع(:

پایان دادن به جنگ ظالمانه سعودی در یمن
وظیفه همه جهان اسلام است

سناتور لیندسی گراهام: 

اگر کمک آمریکا نبود
سعودی ها 
باید فارسی 
حرف می زدند

2

صفحه3

سردار حاجی زاده
 در دانشگاه علم و صنعت: 

منعی
 برای افزایش 
برد موشک هایمان 
نداریم 

11

اده
خ ز

شی
ی 

 عل
مد

مح
س : 

عک

زونکن آماده 
مستندات کیهان 
و یک شکایت 
ادعایی 

11


